

杜の都 仙台から
仙台発祥の「美味しい」をお届けします。

利久では、創業以来その仙台の食文化である「牛たん」の品質と手づくりこだわりの味、牛たん本来の味を大切に育んでまいりました。これからも、「美味しい」と喜んでいただける商品づくりとともに、嬉しい食の空間を創出し、皆様へ提供してまいります。



お召し上がり方

【 お湯で温める場合 】加熱時間の目安:約5分

・袋の封を切らずに、そのまま清潔なお湯に入れ、温めてからお召し上がりください。

【 電子レンジで温める場合 】加熱時間の目安:500Wの場合 約2分

- ・袋の封を切り、深めの耐熱容器にうつし、ラップをかけて加熱してください。
- ・加熱時間は機種・W(ワット)数により異なりますので電子レンジの説明書などを参考にしてください。
- ・電子レンジのオート(自動)機能での加熱や、温めすぎは、加熱中や加熱後の突然の沸騰や、やけどの原因になりますのでご注意ください。
- ・加熱後は、軽くかきまぜてからお召し上がりください。

名称:シチュー

原材料名:牛たん加工品(国内製造)、にんじん、ブラウンルウ、ミルポワベースト、にんじんピューレー、トマトケチャップ、ワイン調製品、ビーフ風味調味料、砂糖、ぶどう糖果糖液糖、グレービーソース風味調味料、ビーフオイル、デーツ加工品、トマトペースト、食塩、香辛料/カラメル色素、増粘剤(加工デンプン)、調味料(アミノ酸等)、酸味料、(一部に小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉を含む)

殺菌方法:気密性容器に密封し、加圧加熱殺菌

内容量:180g

賞味期限:枠外右下部に記載

保存方法:直射日光を避け、常温で保存してください。

販売者:株式会社利久 宮城県岩沼市吹上二丁目2番36-1号

製造者:株式会社にしき食品 宮城県岩沼市下野郷字新開迎265-1

※本品製造ラインでは、卵・乳・えび・かに・落花生を含む製品を生産しています。(特定原材料対象)

栄養成分表示 【1袋(180g)当たり】	この商品は レトルトパウチ食品です。	本品に含まれる アレルギー(特定原材料等) 小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉
エネルギー 190kcal	●温めた後の製品は、熱くなっておりますので、取扱い時にやけどをしないようご注意ください。	
たんぱく質 15.8g	●開封時に手を切らないようご注意ください。	
脂質 7.9g	●開封後はお早めにお召し上がりください。	
炭水化物 14.0g		
食塩相当量 1.8g		

サンプル品分析に基づく推定値

商品に関するお問い合わせ
株式会社利久
0120-047910
受付時間 日曜・夜間を除く、10-17時
<http://www.rikyugyutan.co.jp>



外箱 パウチ
ごみの分別は、各自治体の区分に従ってください。



4 525874 204133

賞味期限

2022.01.09